UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       1363     /SGDĐT-GDTrH
V/v tham gia Kỳ thi Kinh tế Quốc tế

IEO 2021

Thừa Thiên Huế, ngày    27   tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố Huế;

 - Các trường THPT, THCS trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 14/TB-TTGDPTQG ngày

15 tháng 5 năm 2021 của Trung tâm phát triển bền vững chất lượng giáo dục phổ

thông quốc gia – Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đơn vị thực hiện nội dung như sau:

Tổ chức triển khai và thông báo đến toàn thể giáo viên và học sinh (từ lớp 8

đến lớp 12) được biết và tham gia Kỳ thi theo nội dung Thông báo số 14/TB-

TTGDPTQG ngày 15 tháng 5 năm 2021 của Trung tâm phát triển bền vững chất

lượng giáo dục phổ thông quốc gia – Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam (Thông

báo đính kèm Công văn này).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Web site (Sở);

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Phước Mỹ

		2021-05-27T15:36:02+0700